
'ti
N,""-" Lu:' uz'qu

C': q <ň ' "'

b.

ŕ
Ĺ Ĺ .,

.% , 0

r, "

.
h
,,

.

..

C"
...k'

" ,ľ

č.j.: MV-98753-3NZ-2017
Počet listů: 1
Přílohy: 5/8

Dodatek Č. 17
ke smlouvě o dílo č.j.: MV-108169-29/VZ-2013

uzavřené dne 11. dubna 2014 '

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako objednatelem a MORAVIAPRESS s.r.o. jako
zhotovitelem, jehož předmětem je kvalitní a bezchybný tisk, kompletace a distribuce veškeiých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb pro volby, které se budou konat v České republice od roku 2015 až
do roku 2019 (dále jen ,,smlouva").

1. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb, na základě specifikací, pro nové volby do zastupitelstev obcí
dle sdělení MV č. 161/2017 Sb., č. 184/2017 Sb., č. 212/2017 Sb. a Č. 227/2017 Sb. v souladu
s ustanovením § 58 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o ziněně
někteiých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Volby podle výše uvedených sdělení se uskuteční
dne 4. listopadu 2017.

2. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odst. l tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze č. 5
Dodatku č. 17 smlouvy a budou objednateli účtovány v souladu s ustanovením článku I. a V.
smlouvy.
Celková cena za plnění dle odst. 1 činí bez DPH. Celková cena s DPH činí

.

3. S D č. 17 není dotčena. Dodatek č. 17 je uzavřen v souladu s ustanovením odst. 3
článku VIII. smlouvy ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

4. Smluvní strany podrobně specifikují rozsah a cenu komplexního
Č. 1 až č. 5, které jsou nedílnou součástí Dodatku Č. 17 smlouvy.

Příloha č. l - Časový haimonogram distribuce volebních materiálů
Příloha č. 2 - Distribuční místa
Příloha č. 3 - Kontakt na registrační úřady
Příloha Č. 4 - Kontakt na zaměstnance Krajských úřadů
Příloha č. 5 - Specifikace finančních nákladů

plnění v přílohách

- 1 list
-2 listy
-2 listy
- 2 listy
- 1 list

5. Dodatek č. 17 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a tvoří nedílnou součást smlouvy.

" '""' '"' QĹ/c í hK VBř,tdavidne ,j !1. ¥ cLO 4 \L



Příloha č. 1 k Dodatku č. 17 č.j: MV-98753-3NZ-2017

Časový harmonogram distribuce volebních a metodických materiálů

pro nové volby do zastupitelstev obcí, které se uskuteČní dne 4. listopadu 2017

l. Hlasovací lístky

2. Informační letáky

3. Úřední obálky ,
F

4. Doručovací obálky

5. Přelepy na hlasovací schránky a dveře

6. Zákony, metodické pokyny

7. Tli - průkaz člena okrskové volební komise

8. T/2 - průkaz zapisovatele okrskové volební komise

do 20. října 2017

do 20. října 2017

do 17. září2017

do 17. září2017

do 20. října 2017

do 17. září 2017

do 17. září 2017

do 17. září 201 7

9. T/3 - zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku do 20. října 2017

10. Vlil - osvědčení o zvolení členem (členkou) zastupitelstva obce do 20. října 2017



Příloha č. 2 k Dodatku č. 17 č.j: MV-98753-3/VZ-2017
Distribuční místa
Nové volby do zastupitelstev obcí konané dne 4. listopadu 2017

Středočeský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 V/11 Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Kladno
poů Slaný
Obec Tuřany 461 1 650 600 600 600 5 5 15 2 4 20 5

Okr.Mělník
POŮ Mělník
Obec Kly 1046 1 1470 1360 1360 1360 5 5 15 2 4 20 5

Okr.Nymburk
POŮ Poděbrady
Obec Vrbová Lhota 377 1 530 490 490 490 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 1884 3 2650 2450 2450 2450 15 15 45 6 12 60 15

jihočeský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. České Budějovice
POŮ České Budějovice
Obec Hradce 62 1 90 80 80 80 5 5 15 2 4 20 5

Stránka 1



plzeňský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Plzeň-sever
POŮ Kralovice
Obec Dolní Hradiště 47 1 70 60 60 60 5 5 15 2 4 20 5

Pardubický kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací lnformační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Chrudim
POŮ Chrudim
Obec Dvakačovice 132 1 190 170 170 1'70 5 5 15 2 4 20 5

CELKEM 2125 6 3000 2760 2760 2760 30 30 90 12 24 120 30

Stránka 2



Příloha č. 3 k Dodatku č. 17 č.j: MV-98753-3/VZ-2017

Kontakty na zaměstnance registraČních úřadů

Středočeský kraj

l Úřad Kontaktní osoba Telefon I Fax l E-mail
MČÚ Slaný Jana Petržílová 312 511155 312 511 245 petrzilova@meuslany.cz
Masarykovo nám. 160

274 53 Slaný Petra Budilová 312 511180,739 810 174 budilova@meuslany.cz

MěÚ Mělník David Kučera 315 635 301, 602 234 406 315 624 340 d.kucera@melnik.cz i
náměstí Míru l

276 01 Mělník Marcela Slavíková 315 635 302, 606 689 444 315 624 340 m.slavikova@inelnik.cz

MěÚ Poděbrady Ing. Marie Kabátková 325 600 240 325 614 486 sc@mesto-podebrady.cz
jiřího náměstí 20

290 31 Poděbrady Be. Petra Jičínská 325 600 242 325 614 486
matrika@mesto-podebrady.cz

jihočeský kraj

Úřad Kontaktní osoba Telefon Fax E-mail
' Mag. města České Budějovice Ing. Jan Kostík 386 805 001, 724 891 090 i kostikj@c-budejovice.cz
Jeronýmova l

370 92 České Budčjovice Ing. Libor Trávníček 386 805 018, 602 457 734 ! travnicekl@c-budejovice.cz



plzeňský kraj

Úřad Kontaktní osoba : Telefon l Fax I E-mail ,
' MěÚ Kralovice Mgr. Pavel Vrána 373 300 265, 721 777 660 373 300 262 vrana.pavel@kralovice.cz
Markova 2

331 41 Kralovice Mgr. Oldřich Zelený 373 300 220, 602 446 287 : zeleny.oldrich@kraiovice.cz

Pardubický kraj

Úřad I Kontaktní osoba Telefon ! Fax [ E-mail !
MCŮ Chrudim Mgr. Eva Doležalová 469 657 200, 731 682 989 469 657 217 eva.dolezalova@,chrudim-city.cz
Pardubická 67

537 16 Chrudim Be. Jana Vorlíčková 469 657 203 jana.vorliclcova@chrudim-city.c" !

2



Příloha č. 4 k Dodatku č. 17 č.j: MV-98753-3/VZ-2017

Kontakt na zaměstnance KrajskÝch úřadů

Krajský úřad Titul, jméno, příjmení KONTAKT
TELEFON FAX : EMAIL

Středočeský kraj J1JDr. Eva J ú z o v á 257 280 658 257 280 370 juzova@kr-s.cz
Zborovská 11 602 587 590
150 21 Praha 5
centrální e-mailová Stanislava K rt i č k o v á 257 280'176 krtickova@k-s.cz
adresa: vnitrni.veci@kr-
S CZ

jihočeský kraj J1JDr. Lukáš Gla s e r 386 720 229 386 354 056 glaser@kraj-jihocesky.cz
UZimního stadionu 725 732 589
1952/2 ,

' Alena Karvánková 386 720 156 ' 1carvankova,@luaj-jihocesky.cz
607 007 450

JUDr. Lenka M alo v c o v á 386 720 228 386 354 056 malovcova@kraj-jihocesky.cz

plzeňský kraj Ing. Jan N o v ý 377 195 132 377 195 125 jan.novy@p.lzensky-kraj.cz
Škroupova 18 606 734 012
306 13 Plzeň
centrální e-mailová Přemysl T o m a š u k 377 195 146 377 195 140 PremysLtomasuk@plzensky-kraj.cz
adresa: 724 329 157

voIby@plzensky- Mgr. Ladislava A r n o š t o v á 377 195 129 Ladislava.arnostova@plzensky-kaj.cz
kraj.cz . 724 743 368

Miroslava V á ň o v á 377 195 486 377 195 125 mjľoslava.vanova@plzensky-kraj.cz



Krajský úřad Titul, jméno, příjmení KONTAKT
TELEFON l FAX l E-MAIL l

Pardubický kraj Ing. Cyril Š t a n gl 466 026 435 ,466 026 389 ! cyril.stangl@pardubickykraj.cz
Komenského nám. 125 608 738 133
532 11 Pardubice

Mgr.OlgaDašková 466 026 222 l 466 026 389 olga.daslcova@pardubickykraj.cz

?

2



Příloha č. 5 k Dodatku č. 17 č.j: MV-98753-3NZ-2017

Vyúčtování nových voleb 4.11.2017

Druh Náklad Cena Celkem DPH Celkem
Tisk, sazba a balení hlasovacích lístků 3000 8,50 Kč 25 500,00 Kč 1,21 30 855,00 Kč
Tisk informačních materiálů 2760 1,20 Kč 3 312,00 Kč 1,21 4 007,52 Kč
Obálky doručovací 2760 0,42 Kč 1 159,20 Kč 1,21 1 402,63 Kč
Obálky úřední 2760 0,42 Kč 1 159,20 Kč 1,21 1 402,63 Kč
Tisk pokynů 30 20,00 KČ 600,00 KČ 1,15 690,00 KČ
Tisk zákonů 30 20,00 Kč 600,00 Kč 1,15 690,00 Kč
TI 90 3,00 Kč 270,00 Kč 1,21 326,70 Kč
T2 12 5,00 Kč 60,00 Kč 1,21 72,60 Kč
T3 24 3,00 Kč 72,00 Kč 1,21 87,12 Kč
VIl 120 7,00 Kč 840,00 Kč 1,21 1 016,40 Kč
Přelepy 30 5,00 Kč 150,00 Kč 1,21 181,50 Kč

33 722,40 Kč 1,21 40 732,10 Kč
Distribuce 28 400,00 KČ 1,21 34 364,00 Kč
Celkem 11616 62 122,40 KČ 75 096,10 KČ

V Praze dne
DP

V Břeclavi dne &'/u ¥-u)1¥

(&
Moraviapíesss.r.0., CZ-690 02 BŘECLAV,U Póry 3061
Tel.: + 420 516 205 1ii,fax.: +420 516 205 228
DIČ: CZ00543411, lČ: 00543411 -15 -


